Российская Федерация

Челябинская область

Аргаяшский муниципальный район

Совет депутатов  Ишалинского сельского поселения

___________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

От 19 июля 2013 года №19
«О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Ишалинского сельского

поселения №42 от 18.12.2012г. «О бюджете

Ишалинского сельского поселения на 2013г

и плановый период 2014-2015 годов»

       Заслушав представление зам .главы администрации по финансовым вопросам Слукиновой Е.Ю. « О внесении изменений в бюджет на 19.07.2013г», Совет депутатов Ишалинского сельского решил:
Внести следующие изменение в Решение Совета депутатов Ишалинского сельского поселения от 18.12.2012г №  42 «О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2013год и плановый период 2014-2015 годов»:

1.Увеличить доходную и расходную часть бюджета:

- на сумму 55000 рублей, согласно РГР №1186-р от 27.06.2013г., за счет областной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Челябинской области на 2012-2014 годы», направленной на приобретение спортинвентаря;

- на сумму 73000 рублей, согласно РГР №1318-р от 10.07.2013г., за счет дотации на поддержку мер по сбалансированности бюджета МО Ишалинское с/п, направленной на ремонт физкультурно-спортивного центра;

- на сумму 500000 рублей, а счет дополнительно поступивших доходов в виде прочих безвозмездных поступлений в бюджеты поселений, направленных на ремонт физкультурно-спортивного центра.

2.Произвести перераспределение по кодам бюджетной классификации:

- в размере 130646 рублей на оплату за госэкспертизу по проектированию водозаборных скважин (коммунальное хозяйство)  за счет средств резервного фонда в размере 32770 руб., средств запланированных на разработку проектно-сметной документации в размере 77500руб. и за счет средств, запланированных на ремонт здания администрации в размере 20376руб.

- в размере 53000рублей на ремонт физкультурно-спортивного центра за счет средств, запланированных на ремонт здания администрации.
3. Внести изменения в Объем поступлений доходов и в  Приложения 4 и 6  к Решению  «О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» от 18.12.2012г. №42 (приложение 1,2,3 к данному  решению).

4. Статью 1 Решения Совета депутатов Ишалинского сельского поселения  от 18.12.2012г. №42  «О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2012год и плановый период 2014-2015 годов» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ишалинского сельского поселения на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ишалинского сельского поселения в сумме  10689,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2268,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов   бюджета Ишалинского сельского поселения в сумме 11560,4 тыс. рублей;»

5.Решение вступает в силу с 19 июля 2013г
Глава Ишалинского сельского поселения                    Н.А. Малышев